

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**"Stuen på 1. sal" ApS
Gråbrødre Plads 6, st.
5000 Odense C**

CVR-nr. 36700076

Årsrapport 2020/2021

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. december 2021

Dirigent:

Mikkel Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2020/2021	5
Balance pr. 30. juni 2021	6-7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. -246.134, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 533.160, og en egenkapital på kr. -1.624.267.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur. Herudover har selskabet ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
Bruttotab	1	-133.562	338.083
1 Personaleudgifter	2	<u>-33.680</u>	<u>-152.957</u>
Indtjeningsbidrag		-167.242	185.126
Afskrivninger	3	<u>-148.283</u>	<u>-382.307</u>
Driftsresultat		-315.525	-197.181
Finansieringsudgifter	4	<u>-31</u>	<u>-210</u>
Resultat før skat		-315.556	-197.391
Skat af årets resultat	5	<u>69.422</u>	<u>43.433</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-246.134</u></u>	<u><u>-153.958</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-246.134</u>	<u>-153.958</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-246.134</u></u>	<u><u>-153.958</u></u>

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		33.987	143.590
Indretning lokaler		7.536	46.216
Materielle anlægsaktiver i alt		6	41.523
ANLÆGSAKTIVER I ALT		41.523	189.806
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		69.954	84.107
Varebeholdninger i alt		69.954	84.107
Tilgodehavender:			
Udskudt skat		62.393	83.609
Andre tilgodehavender		7	43.246
Tilgodehavende selskabsskat tilknyttede selskaber		111.368	20.730
Periodeafgrænsningsposter		2.820	16.250
Tilgodehavender i alt		219.827	232.653
Likvide beholdninger		8	201.856
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		491.637	483.566
AKTIVER I ALT		533.160	673.372

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2021	30.06.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-1.724.267</u>	<u>-1.478.133</u>
EGENKAPITAL I ALT	9	<u>-1.624.267</u>	<u>-1.378.133</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.912	5.485
Gæld tilknyttede virksomheder		1.967.315	1.967.315
Anden gæld	10	182.511	65.516
Mellemregning anpartshavere og ledelse		5.689	5.689
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>7.500</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>2.157.427</u>	<u>2.051.505</u>
GÆLD I ALT		<u>2.157.427</u>	<u>2.051.505</u>
PASSIVER I ALT		<u>533.160</u>	<u>673.372</u>

- 2 Særlige poster
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	33.248	150.455
Udgifter til social sikring	<u>432</u>	<u>2.502</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>33.680</u></u>	<u><u>152.957</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 SÆRLIGE POSTER		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året vedrører compensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre indtægter	<u><u>166.594</u></u>	<u><u>165.387</u></u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
MTSP ApS Sundevedsgade 2, st. th. 1751 København V		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 294. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet hæfter solidarisk med MTSP ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
